
                   Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

 РЕШЕНИЕ 

от 04.10. 2022                                 № 7                                   
с. Крутиха                                  

О  признании  полномочий  депутатов,  избранных
по  многомандатным  избирательным  округам  и
правомочности Крутихинского районного Совета депутатов
восьмого созыва 

       Заслушав  информацию  территориальной  избирательной  комиссии
Крутихинского  района   и  доклад  председателя  мандатной  комиссии
Карловой С.Н. об итогах выборов депутатов районного Совета  депутатов
восьмого  созыва,  в  соответствии  со  ст.  16  Регламента  районного  Совета
депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.  Признать  полномочия  депутатов  Крутихинского  районного  Совета
депутатов  восьмого  созыва,  избранных  по  избирательным  округам
№ 1,2,3,4,5 согласно прилагаемому списку.

 2. Признать правомочность Крутихинского районного Совета депутатов
восьмого созыва, учитывая, что в районный Совет депутатов избрано более
2/3 установленного числа депутатов. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 4. Обнародовать решение на официальном сайте Администрации района.

Председательствующий 
на первой сессии Крутихинского районного 
Совета депутатов  восьмого созыва                                         С.П. Жданова



Приложение   к  решению  районного  Совета  депутатов  восьмого  созыва
от 04.10. 2022 года № 7

                                                            Список 



депутатов Крутихинского районного Совета депутатов восьмого созыва,
избранных   на всенародных выборах 11 сентября 2022 года 

 



   

Номер
округа

Фамилия, имя,
отчество

Территория округа,
кол-во избирателей

1

       О
К
Р
У
Г

Гулидов
Сергей
Александрович

Село Буян; село 
Заковряшино; 
поселки: 
Большой Лог; 
Караси; 
Новоувальский
- 1154.

Приезжих
Владислав
Владимирович
Новиков 
Сергей
 Николаевич

2

О
К
Р
У
Г

Жданова
Светлана
Павловна

Село Крутиха 
(улицы: Алтайская,  
Гагарина, Целинная, 
Пушкина, 
Набережная, 
Первомайская, 
Космонавтов,
Ленинградская  
с № 24 по № 75;
№ 89; № 95,
Комсомольская , 
Советская,  
Строительная,
Садовая;
переулки: 
Пожарный,  
Школьный),
 поселок  Радостный
-1695.

Жданов 
Андрей
Юрьевич
Журавлев 
Алексей
Дмитриевич
Мохов Андрей 
Юрьевич

      3

О
К
Р
У
Г

Фоломкина 
Ольга 
Владимировна

Село Крутиха:
(улицы: Заречная, 
Лазарева, 
Маяковского,
Крутоголовых, 
М.Евдокимова, 
Мелиораторов, 
Молодежная,
Северная,
Степная, Новая, 
Новосибирская, 
Партизанская, 
Заготзерно, 
Ленинградская
  с № 1 по № 22,
переулок Обской),
село Боровое, 
поселок Масляха – 
1829.

Шаповалов 
Олег
Станиславович

Шмаков
Евгений
Николаевич

Ярешко 
Павел
Павлович

4

О
К
Р
У

Анохова
Светлана
Владимировна

Села: 
Маловолчанка,  
Долганка; поселки: 
Подборный,  
Красноряжский –
1646 

Животиков
Александр
Васильевич
Завалихин
Юрий


	РЕШЕНИЕ
	от 04.10. 2022 № 7
	с. Крутиха
	депутатов Крутихинского районного Совета депутатов восьмого созыва, избранных на всенародных выборах 11 сентября 2022 года
	

